



VOUCHER NA KURS STERNIKA MOTOROWODNEGO



VOUCHER NA KURS STERNIKA MOTOROWODNEGO

Zachęcamy Państwa do zakupu Voucherów na Kurs na Sternika Motorowodnego dla Państwa Partnerów czy pracowników. Kurs przygotowujący do samodzielnego prowadzenia jachtów motorowych oraz egzaminu na Sternika Motorowodnego trwa dwa dni, pod okiem wyspecjalizowanej kadry. Zdobyte umiejętności sprawią wypoczynek na wodzie bezpiecznym, łatwym i miłym.

Osoba posiadająca patent sternika motorowodnego jest uprawniona do prowadzenia jachtów motorowych:

- 1) po wodach śródlądowych;
- 2) o długości kadłuba do 12 m po morskich wodach wewnętrznych oraz pozostałych wodach morskich w strefie do 2 Mm od brzegu, w porze dziennej.

Osoby w wieku poniżej 16 roku życia mogą realizować swoje uprawnienia na jachtach motorowych o mocy silnika do 60 kW.

Szkolenie przeznaczone jest dla wszystkich, którzy ukończyli 14 lat (niepełnoletni za zgodą rodzica/ opiekuna prawnego), bez względu na to, czy potrafią pływać i czy kiedykolwiek wcześniej pływali jachtem motorowym.

Kurs, który Państwu oferujemy to intensywne dwa dni zarówno teorii jak i manewrów na łodzi typu RIB. Nasza sala wykładowa, zaplecze socjalne i bliskość akwenu manewrowego w urokliwym miejscu oraz pomocna kadra szkoleniowa ułatwi przyswojenie wiedzy i zdobycie umiejętności.

Kursy zaczynają się w soboty w godzinach 9.00 – 17.00 w naszej marinie w Gdańsku.

Zaczynamy od części teoretycznej, a następnie przechodzimy do części praktycznej – manewrówki. W trakcie każdego dnia zaplanowana jest godzinna przerwa na lunch.

Podsumowaniem każdego kursu jest egzamin przed komisją egzaminacyjną, który odbywa się w niedzielne popołudnie o godzinie 16.00 w naszej marinie.

Koszt dwudniowego kursu: 1.000 zł

Opłata za egzamin : 250 zł osoby dorosłe / 125 zł osoby nieletnie i uczący się do 26 roku życia (za okazaniem ważnej legitymacji).

Wydanie patentu: 50 zł



VOUCHER

KURS NA STERNIKA MOTOROWODNEGO

Kurs przygotowujący do samodzielnego prowadzenia jachtów motorowych oraz egzaminu na Sternika Motorowodnego trwa dwa dni, pod okiem wyspecjalizowanej kadry. Dodatkowe płatne: opłata za egzamin 250 zł osoby dorosłe i 125 zł osoby niepełne i uczyony 30g do 26 roku życia (za okazaniem ważnej legitymacji) + wydanie patentu: 50 zł

www.77racing.pl





77 Racing
Stara Twierdza 2-4
80-551 Gdańsk

ewa@77racing.pl
+ 48 504 092 303
+48 780 178 427

 77racing.pl

 /77racingclub  /77racingclub